L IDO
Na Sessâo de:

2eU"pa4
tado de Mato Grosso

PREFETTURA MUNTcTPAL oe cÁcERES

Ofício n' 1.7 5412021-cPlPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protoçolo n' 22.47312021 de 2611112021

Cáceres - MT, 14 de dezembro de 2021.

CÂIdARA MUNICIPAL DE CACERES
Em ,l 6 t )9, t^^ st

.51s2,

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.46412021-SLICMC, por rneio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação no 97112021, de autoria dos

ilustres vereadores Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pr. Júnior)

CIDADANIA com inclusão verbal do vereador Isaías Bezerra - CIDADANIA, que

indicam ao Executivo Municipal, com cópia Secretaria de Infraestrutura e Logística,

que seja construída uma quadra de vôlei de praia e uma academia ao ar livre na Rua

Projetada, bairro São José no lugar definido como átrea de lazer deste referido Bairro.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Esporte e

Lazer, informamos a Vossa Excelência que faremos urna vistoúa da área pública a fim

de verificar a possibilidade de incluir essa demandapara o ano de 2022.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI LIBERATO DIAS
Pre Cáceres

:l

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com